
 
             REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
            OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
                 Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/17-02/02 
URBROJ: 2188/02-03-17-2 
Rokovci,  27. ožujka 2017. godine 
 
 
Na temelju članka 32. i 86. Statuta Općine Andrijaševci, („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na svojoj 32. sjednici 
održanoj dana 27. ožujka 2017. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o imenovanju koordinatora športskih udruga Općine Andrijaševci 
 
 

Članak 1. 

DARKO DUKTAJ iz Andrijaševaca, Matije Gupca 101,  imenuje se  koordinatorom športskih 
udruga Općine Andrijaševci, a imenovani ima obvezu koordinirati športskim udrugama koje 
obavljaju športsku djelatnost sukladno odredbama  Zakona o sportu i koje imaju sjedište na 
području Općine Andrijaševci te udrugama čija je djelatnost značajna za šport i u vezi sa 
športom  i koje djeluju na području općine Andrijaševci. 

 

 
 

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru koordinatora športskih 
udruga u Općini Andrijaševci od 16.06.2009. godine, KLASA: 363-02/09-03, URBROJ: 
2188/02-03/09-145  i Izmjene i dopune Odluke o izboru koordinatora športskih udruga u 
općini Andrijaševci od 9.9.2013. godine, KLASA: 021-05/13-03/05, URBROJ: 2188/02-03-
13-2. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

                                                                                                   Zlatko Kobašević, bacc. oec. 
 


